[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

30.06.2014

№

422-ПА

О внесении изменений в постановление Администрации города Реутов от 20.09.2012 № 734-ПА «Об утверждении долгосрочной целевой программы городского округа Реутов «Повышение качества управления муниципальными финансами города Реутов на период 2013-2015 годов»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, внести в постановление от 20.09.2012 № 734-ПА «Об утверждении долгосрочной целевой программы городского округа Реутов «Повышение качества управления муниципальными финансами города Реутов на период 2013-2015 годов» следующие изменения:
1. Абзац 9 Паспорта Муниципальной программы городского округа Реутов «Повышение качества управления муниципальными финансами города Реутов на период 2013-2015 годов» изложить в следующей редакции:
Общий объем средств, направляемых на реализацию мероприятий Программы  всего 22173,0 тыс. рублей, в том  числе по годам:
2013 год – 2303,0 тыс. рублей;
            2014 год – 18870,0 тыс. рублей;
            2015 год – 1000,0 тыс. рублей;
из них по источникам:

- средства бюджета Московской области:
            всего – 1382,0 тыс. рублей, в том числе по годам:
            2013 год – 1382,0 тыс. рублей;
- средства бюджета города Реутов:
всего – 20791,0 тыс. рублей,  в том числе по годам:
2013 год – 921,0 тыс. рублей;
            2014 год – 18870,0 тыс. рублей;
            2015 год – 1000,0 тыс. рублей.

2. Начальнику отдела по работе со СМИ и рекламе Администрации города Реутов (Коваль А.Л.) опубликовать настоящее постановление в газете «Реут» и разместить на официальном сайте Администрации города Реутов;
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания;
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Администрации                                                    Н.Н. Ковалев